平成22年８月20日

各 位

投資主の皆様への IR 資料「合併後新投資法人の現状について」

の本投資法人ホームページへの掲載について

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人のホームページ(http://www.jrhi.co.jp/)

へ、投資主の皆様への IR 資料「合併後新投資法人の現状について」を掲載いたしましたので、お知らせいたします。

IR 資料「合併後新投資法人の現状について」は、本投資法人が旧プロスペクト・リート投資法人を吸収合併（平

成 22 年７月１日効力発生）したことに伴う引継純資産および負ののれん等が確定しましたので、平成 22年５月 25

日に開催した 2010 年３月期（第８期）決算説明会の資料（本投資法人のホームページ掲載済み）のアップデイトを

含め、本投資法人の合併後の足元の状況等を投資主の皆様へご報告する内容となっております。

以 上

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 16 番 12 号

代 表 者 名  執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ･アセット･マネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600